

Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žádost ze dne 16. 09. 2014 (doručeno 22. 09. 2014 dopisem)

Jménem Centra pro výzkum informačních systémů - odborná sekce České společnosti pro systémovou integraci provádíme výzkum využívání informačních systémů ve státní správě a samosprávě. Jedná se o vypracování uceleného přehledu českého a slovenského trhu informačních systémů pro veřejnou správu. Pro zahrnutí Vaší organizace do přehledu Vás žádáme o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zejména s ohledem na § 8b zákona v následující struktuře:

- 1) Jaké informační systémy používáte v oblasti zpracování ekonomických informací (účetnictví, evidence majetku, atd.) Uvedte název produktu a dodavatele.
- 2) Jaké informační systémy využíváte pro oblast řízení lidských zdrojů (zpracování mezd, personální oblast, docházkový systém, další oblasti HR) - uveďte produkt a dodavatele
- 3) Jaký informační systém využíváte pro spisovou službu - uveďte produkt a dodavatele
- 4) Využíváte nějaký manažerský informační systém uveďte produkt a dodavatele
- 5) Pro které další oblasti činnosti používáte informační systémy a jaké - uveďte produkt a dodavatele

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Odpověď ze dne 30. 09. 2014

dne 22. 09. 2014 byla doručena Státnímu zemědělskému intervenčnímu fondu (dále Fond) žádost o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ve které žádáte o poskytnutí informací týkajících výzkumu využívání informačních systémů ve státní správě a samosprávě.

Dle Vaší žádosti o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme:

- 1) SAP ERP, výrobce SAP AG
- 2) OK BASE, výrobce OK System, s.r.o.; SAP HR LSO, výrobce SAP AG
- 3) SAP PSRM, výrobce SAP AG
- 4) Ne standardizovaný MIS nepoužíváme
- 5) Pro naplnění primárních činností využíváme informační systém na platformě SAP a jeho jednotlivé moduly. Tento Informační systém je vysoce customizovaný. Pro oblast podpory a zajištění provozu interního prostředí využíváme technologie Microsoft (AD, Exchange, SCOM, SCSM, Lync a další). Pro monitoring a zajištění provozu informačního systému používáme více nástrojů různých výrobců (pro primární informační systém (SAP) to jsou například produkty TIVOLI od IBM).